
Dom narożny z apartamentem gościnnym i wspaniałym
widokiem

Odniesienie: 8948
Miejscowosc: San Eugenio Alto
Zlozony: Ocean View
Typ: House (Townhouse)
Status: For Sale
Cena: €540,000

Lózka: 4
Laznia: 3
Toalety dla gosci: 1
Wewnetrzny (m2): 164 m2

Taras (m2): 73 m2

Rok budowy: 1990
Pietro: 2

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Wspólnota: Gated Complex
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Condition - Good, Fitted Wardrobes
Zewnetrzny: BBQ Area, Garage, Various Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Prestigious
Area, Quiet Location, Very Good Access, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Dining Area, Guest Apartment, Separate Apartment, Utility
Room
Wyswietlenia: Panoramic, Sea, Town
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Dom narożny z apartamentem gościnnym i wspaniałym
widokiem

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje na sprzedaż przestronny, narożny dom szeregowy, położony na
zamkniętym osiedlu Ocean View w pożądanej okolicy San Eugenio Alto w gminie Adeje.

San Eugenio Alto położone jest nad wybrzeżem Adeje i jest domem dla wielu pięknych, wartych wiele milionów euro
willi. Położone jest na wzniesieniu nad autostradą, dzięki czemu większość nieruchomości w okolicy oferuje
najbardziej niesamowite, panoramiczne widoki na morze. Jednocześnie znajduje się zaledwie kilka minut od
wspaniałych plaż, centrów handlowych i restauracji Costa Adeje oraz barów i klubów nocnych w Playa de las
Americas i Los Cristianos, głównych kurortach południowego wybrzeża. Z obiektu można z łatwością dotrzeć do
głównych parków wodnych Teneryfy, Siam Parku i Aqualandu, a bliskość autostrady sprawia, że lotnisko Tenerife
South i wszystkie punkty na wyspie są łatwo dostępne.

Ten dom szeregowy znajduje się w doskonałym, narożnym miejscu w kompleksie i oferuje przestronny salon
rozłożony na dwóch piętrach oraz dodatkowy, prywatny garaż na jeden samochód naprzeciwko. Nieruchomość
została przebudowana i oferuje obecnie rozległą przestrzeń wewnętrzną o powierzchni ponad 150 m². Na poziomie
wejścia znajduje się główny salon z jadalnią i kuchnią z wnęką okienną i dostępem do prywatnego tarasu ze szklaną
balustradą i zachwycającym, panoramicznym widokiem na dachy i ocean. Na tym poziomie znajduje się również
wygodna toaleta dla gości.

Przestronny dolny poziom to świetna przestrzeń rodzinna, obejmująca apartament główny z oddzielną częścią
wypoczynkową, dwie dodatkowe sypialnie dwuosobowe, dwie łazienki oraz dwa dodatkowe pokoje wielofunkcyjne,
które mogą służyć jako biuro lub pokój zabaw dla dzieci. Dodatkowo, znajduje się tam całkowicie oddzielne studio z
własną kuchnią i salonem z niezależnym wejściem, idealne dla odwiedzających rodzinę lub przyjaciół. Na tym
poziomie znajduje się również użyteczne pomieszczenie gospodarcze i pralnia.

Na dolnym poziomie znajdują się dwa duże tarasy oferujące różne nastroje. Jeden cichy, prywatny taras boczny jest
obecnie wykorzystywany jako miejsce do grillowania z atrakcyjnym, narożnym ogrodem skalnym. Drugi, frontowy,
słoneczny taras z miejscem na leżaki oraz stół jadalny z krzesłami, ponownie oferuje zachwycający widok na Ocean
Atlantycki i pobliską wyspę La Gomera – idealne miejsce na relaks i korzystanie z niesamowitego, całorocznego
słońca Teneryfy.

Ten dom jest ładnie urządzony i zadbany, a jego przeznaczeniem jest idealne miejsce na stałe miejsce zamieszkania
lub wysokiej jakości dom wakacyjny na dłuższe pobyty. Clear Blue Skies gorąco poleca tę fantastyczną
nieruchomość, dlatego prosimy o kontakt z naszym pobliskim biurem w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji
i umówić się na wizytę z przewodnikiem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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